

TEAMTRONIC A/S

Agerhatten 16 C 3., 5220 Odense SØ

CVR-nr. 32 77 36 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TEAMTRONIC A/S Agerhatten 16 C 3. 5220 Odense SØ
	Telefon: 73 50 64 00 Hjemmeside: www.teamtronic.dk E-mail: info@teamtronic.dk
	CVR-nr.: 32 77 36 48 Stiftet: 18. februar 2010 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Mathias Joachim Larsen, Formand Klaus Rise Jensen Karsten Nellemose Poul Nellemose
Direktion	Poul Nellemose Lars Peter Ørbæk Kjær
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.103.823 kr. mod 5.470.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.385.931 kr. mod -410.526 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.103.823	5.470.399
1 Personaleomkostninger	-7.540.402	-5.617.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-377.433	-424.211
Driftsresultat	1.185.988	-571.158
Andre finansielle indtægter	849.784	306.197
2 Øvrige finansielle omkostninger	-249.093	-244.412
Resultat før skat	1.786.679	-509.373
3 Skat af årets resultat	-400.748	98.847
Årets resultat	1.385.931	-410.526
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	975.000	0
Overføres til overført resultat	410.931	0
Disponeret fra overført resultat	0	-410.526
Disponeret i alt	1.385.931	-410.526

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	2.085.959	1.146.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.085.959</u>	<u>1.146.667</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.482	72.186
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.482</u>	<u>72.186</u>
6 Deposita	96.450	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.450</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.372.891</u>	<u>1.218.853</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.130.341	6.718.287
Forudbetalinger for varer	3.251.958	1.745.055
Varebeholdninger i alt	<u>14.382.299</u>	<u>8.463.342</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.357.671	4.173.312
Tilgodehavende selskabsskat	0	80.476
Andre tilgodehavender	127.150	0
Periodeafgrænsningsposter	376.009	263.290
Tilgodehavender i alt	<u>13.860.830</u>	<u>4.517.078</u>
Likvide beholdninger	2.270	126
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.245.399</u>	<u>12.980.546</u>
Aktiver i alt	<u>30.618.290</u>	<u>14.199.399</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	526.501	500.001
Overført resultat	4.326.176	3.386.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	975.000	0
Egenkapital i alt	5.827.677	3.886.246
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	208.817	78.713
Hensatte forpligtelser i alt	208.817	78.713
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	284.378
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	284.378
Gæld til pengeinstitutter	13.746.687	3.545.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.260.789	629.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	941.487	921.819
Selskabsskat	190.168	0
Anden gæld	6.942.665	4.852.652
Periodeafgrænsningsposter	1.500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.581.796	9.950.062
Gældsforpligtelser i alt	24.581.796	10.234.440
Passiver i alt	30.618.290	14.199.399

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.001	3.386.245	0	3.886.246
Kontant kapitaludvidelse	26.500	529.000	0	555.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>410.931</u>	<u>975.000</u>	<u>1.385.931</u>
	<u>526.501</u>	<u>4.326.176</u>	<u>975.000</u>	<u>5.827.677</u>

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.533.443	4.887.728
Pensioner	870.029	640.431
Andre omkostninger til social sikring	136.930	89.187
	7.540.402	5.617.346
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	11
Omkostninger til lønaccessorier i form af fri bil udgør t.kr. 630 for regnskabsåret 2021, og er indregnet under andre eksterne omkostninger, der indgår i bruttofortjenesten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.543	34.843
Andre finansielle omkostninger	212.550	209.569
	249.093	244.412
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	190.168	-80.476
Årets regulering af udskudt skat	210.580	-18.371
	400.748	-98.847
4. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingspro- jekter	Goodwill
Kostpris 1. januar 2021	538.352	2.212.500
Tilgang	0	1.221.436
	538.352	3.433.936
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	538.352	1.065.833
Årets afskrivninger	0	282.144
	538.352	1.347.977
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	2.085.959

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	837.457	0
Tilgang	<u>213.585</u>	<u>47.307</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.051.042</u>	<u>47.307</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	765.271	0
Årets afskrivninger	<u>95.289</u>	<u>9.461</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>860.560</u>	<u>9.461</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>190.482</u>	<u>37.846</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

6. Deposita

Tilgang i årets løb	<u>96.450</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>96.450</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>96.450</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	14.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.358
Immaterielle anlægsaktiver	2.086
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 920 pr. 31. december 2021.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2021 på t.kr. 323.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har gennem pengeinstitut afgivet betalingsgaranti stor t.kr. 91.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Nellemose Holding ApS, CVR-nr. 20810599 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.